ابن اثیر، عزالدین علی، الكامل فی التاریخ، بیروت دار صادر ۱۴۰۲ه.ق.
ابن جعفر، قدامة الخراج و صناعة الكتابة، بغداد، دار الرشید للنشر، ۱۹۸۱م.
ابن حجر العسقلانی، احمد بن علی، الإصابة فی تمييز الصحابة، تحقیق عادل احمد عبد الموجود وعلی محمد معوض، بیروت، دارالکتب العلمیة، چاپ اول، ۱۴۱۵ق/ ۱۹۹۵م.
ابن خردادبه، ابوالقاسم عبدالله المسالک و الممالک، مترجم: حسین قره چانلو، چاپ اول، ۱۳۷۰.

ابن خیاط، ابوعمر و خلیفة، تاریخ خلیفة بن خیاط، تحقیق: فواز، بیروت، دارالکتب العلمیة، بی‌تا.
ابن عساکر، ابی القاسم علی بن الحسین ابن هبه الله، تاریخ مدینه دمشق و ذکر فضلها، تحقیق: محب‌الدین ابی سعید عمر بن عزامه العمری، بیروت، دارالفکر ۱۹۹۵م، ج ۶۱، ص ۲۹۷.
ابن علی اعثم کوفی، ابو محمد احمد، الفتوح، مترجم: محمد بن احمد مستوفی هروی، تصحیح: غلام‌رضا طباطبایی مجد، تهران، انتشارت علمی و فرهنگی، چاپ اول ۱۳۷۲ه.ش.
ابن قتیبه دینوری، الامامه والسیاسه، (تاریخ خلفاء) ترجمه: ناصر طباطبای، تهران، ققنوس، ۱۳۸۰ه.ش.

ابن کثیر الدمشقی، أبو‌الفداء اسماعیل بن عمر، البداية و النهاية، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۷ق/
۱۹۸۶م

ابن مزاحم، نصر، واقعه صفین، قم، مکتبه آیت ... مرعشی نجفی، چاپ دوم ۱۴۰۴ق.
ابن واضح یعقوبی، تاریخ یعقوبی، ترجمه، محمد ابراهیم آیتی، انتشارات علمی فرهنگی، چاپ هشتم ۱۳۷۸.

استرآبادی، محمد قاسم هندو شاه، تاریخ فرشته از آغاز تا بابر، مصحح: محمدرضا نصیری،

- ناشر: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، تهران، چاپ: اول، ۱۳۸۷ ش.